- un total de recettes de                 3 181 040,02 €          
- un total de dépenses de               2 015 478,05 €         

soit un excédent d’investissement de 1 165 562,05€  

L’exercice 2024 se clôture donc par un excédent de recettes D’UN MILLION SIX CENT QUARANTE DEUX 
MILLE TROIS CENT QUARANTE DEUX EUROS ET QUINZE CENTIMES (1 642 342,15 €) 

BUDGET PRIMITIF 2025 

Le Budget Primitif 2025, voté en décembre 2024, s’équilibre comme suit :  

Budget Primitif 2025 - Récapitulatif  

RECETTES DE FONCTIONNEMENT   3 196 263,87  €  

RECETTES D'INVESTISSEMENT   31 150 870,99  €